28.07.2022 № 8.1.6.3-14/280722-1

О внесении изменений в приказ от 15.02.2022 № 8.1.6.3-14/150222-1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 15.02.2022 № 8.1.6.3-14/150222-1 «Об оценке ключевых

показателей эффективности работников НИУ ВШЭ – Нижний Новгород» следующие

изменения:

1.1. приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к

настоящему приказу;

1.2. приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению 2 к

настоящему приказу;

1.3. приложение 4 изложить в новой редакции согласно приложению 3 к

настоящему приказу.

Директор                        А.А. Бляхман